Betriebsanleitung
- Originalbetriebsanleitung –
Dosierschlauchpumpe
Concept 2105/2205
2022/11
Impressum
SAIER Dosiertechnik GmbH
Gewerbestrasse 71

 Typenschild
• CE-Kennzeichnung
• Typenbezeichnung
• Seriennummer
• Betriebsspannung, Stromaufnahme, Einschaltdauer (ED)
• Schutzklasse, Schutzart
• Barcode
 Softwareversion
Auf dem Transformator befindet sich das Etikett (1) auf dem die Software-Version aufgedruckt ist.
Dazu muss die Abdeckung über den Potentiometern abgenommen werden.
 Artikel – Nummer 98235
98287
 Software-Version 3.03
 Erstellung: 06/2017
 Änderung: 11/2022
 Revision:
 Freigegeben von:  M. Saier
SAIER Dosiertechnik GmbH
Gewerbestraße 71
D-79194 Gundelfingen
Tel.  +49 (0) 761 59252-0
Fax  +49 (0) 761 58490-9
1003716
	1 Bestimmungsgemäße Verwendung
	2 Haftungsausschluss
	3 Über diese Anleitung
	3.1 Sicherheitshinweise
	3.2 Informationshinweise
	4 Geräte- und Systembeschreibung
	4.1 Stand-Alone-Betrieb
	4.2 Master-Slave-Betrieb
	4.3 Das Produkt und seine Komponenten
	4.4 Bedien- und Signalelemente
	5 Installation
	5.1 Transport und Lagerung
	5.2 Lieferumfang
	5.3 Chemische Beständigkeit
	1.1.1 Verträglichkeits-test durchführen
	5.4 Montage
	1.1.2  Montageort
	5.5 Installationen
	5.6 Schlauchanschluss
	5.7  Elektrischer Anschluss
	1.1.3 Anschlussklemmen 230 V
	1.1.4 Anschlussklemmen 24 V AC/DC